

ХИСОБОТИ ФОИДА ВА ЗАРАР / PROFIT & LOSS STATEMENT / ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ	31-03-2023.
Асъори функционали / Functional Currency = TJS / Функциональная валюта	Сомони
ДАРОМАДИ МОЛИЯВИ / FINANCIAL REVENUE / ФИНАНСОВЫЙ ДОХОД	13,230,853
Фоиз аз руи қарзҳои додашуда / Interest on Loan Portfolio / Проценты по кредитному портфелю	12,222,924
Дигар даромади фоизи / Fees and Commissions on Loan Portfolio / Комиссии по кредитному портфелю	646,928
Даромад аз хизматрасонии қарзҳо / Penalty payment on late installments / Штраф за просрочку платежа	361,001
Даромад аз чойгиркунии маблаг / Financial Revenue from Investments / Финансовый доход от инвестиций	-
Дигар даромадҳо / Other Operating Revenue / Прочие операционные доходы	-
ХАРОЧОТҲОИ МОЛИЯВИ / FINANCIAL EXPENSE / ФИНАНСОВЫЙ РАСХОД	- 6,849,131
Хароҷоти фоизӣ аз руи қарзҳои ҷалбшуда / Interest and Fee Expense on Borrowings / Проценты и комиссионные расходы по займам	- 6,121,532
Хароҷоти фоизӣ аз руи ҳечинг / Interest and Fee Expense on Hedging / Проценты и комиссионные расходы по хеджированию	-
Дигар хароҷотҳои молияви / Other Financial Expense / Прочие финансовые расходы	- 727,599
МАРЖАИ МОЛИЯВИ / GROSS FINANCIAL MARGIN / ВАЛОВАЯ ФИНАНСОВАЯ МАРЖА	6,381,722
ХАРОЧОТИ ХАВФ / COST OF RISK / СТОИМОСТЬ РИСКА	- 415,681
Фондҳои ташкилшуда аз руи қарзҳои додашуда / Provision for Loan Losses / Резерв на покрытие убытков по кредитам	- 518,192
Маблағи қарзи аз ҳисоб хоричшуда / Value of Loans Written-off / Стоимость списанных кредитов	-
Барқарорсозии қарз аз ҳисоб хоричшуда / Value of Loans Recovered / Восстановленная стоимость кредитов	102,511
МАРЖАИ МОЛИЯВИ СОҒ / NET FINANCIAL MARGIN / ЧИСТАЯ ФИНАНСОВАЯ МАРЖА	5,966,041
ХАРОЧОТИ АМАЛИЕТИ / OPERATING EXPENSE / ОПЕРАЦИОННЫЕ РАСХОДЫ	- 5,605,859
Маош ва музди қор / Personnel Expense / Расходы на персонал	- 3,770,803
Дигар хароҷоти амалиети / Other Operational Expense / Прочие операционные расходы	- 1,682,713
Фарсудаҷавӣ / Depreciation and Amortization / Износ и амортизация	- 152,343
ДАРОМАДИ АМАЛИЕТИ СОҒ / NET OPERATING INCOME / ЧИСТЫЙ ОПЕРАЦИОННЫЙ ДОХОД	360,182
ДАРОМАДИ ГАЙРИАМАЛИЕТИ / NON OPERATING INCOME / НЕ ОПЕРАЦИОННЫЕ ДОХОДЫ	- 181,734
ФОИДАИ СОҒ (аз сари сол) / NET INCOME YTD / ЧИСТЫЙ ПРИБЫЛЬ (с начала года)	178,448